
7・８月の予定 

学校祭に向けて！ 

 ２０日（月）の 1時間目にクラス合唱の選曲を行いまし

た。各クラス，どのような合唱に仕上がるのか，今から楽し

みです！ 

 

 

 

 

 

 
 

本格的な梅雨の季節を迎えました。気温や湿度が高く、様々な活動がしにくい季節ですが、ここでの

頑張りが充実した夏休みにつながるはずです。季節の変化に負けず、夏休みまでの残りわずかな期間を

過ごしてほしいと思います。 

この時期、様々な活動を充実させるためには、体調管理が何より大切です。体調が万全な状態でなけ

れば、力を十分に発揮することはできません。「早寝早起きを心がける」、「バランスのとれた食事を心が

ける」など、生活習慣を見直すことが、体調を整えることにつながります。ご家庭でも体調管理につい

て、お声がけいただけると幸いです。 

 
 

 
 

日 月 火 水 木 金 土 

     1 2 

地区総体 

3 

地区総体 

4 5 6 7 8 9 

地区総体 

10 

地区総体 

11 

学納金引落日 

12 13 

薬物乱用 

防止教室 

14 

委員会 

15 

指揮者･伴奏者

オーディション 

(帰 ST後) 

16 

地区総体 

 

17 

地区総体 

18 19 

短縮授業 

大掃除 

14:10 ST終了 

15:40部活終了 

15:55下校完了 

20 

短縮授業 

(3時間) 

12:40 ST終了 

14:10部活終了 

14:25下校完了 

21 

夏期休業開始 

22 

 

23 

 

８／ ２（火）全校出校日 11:10 ST終了  ８／２２（月）全校出校日 11:10 ST終了 

８／３１（水）夏期休業終了 
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三者懇談ありがとうございました 

 本日，三者懇談が最終日を迎えました。ご多用のところ，お越

しいただきありがとうございました。保護者の皆様と一緒にお子

様の生活や学習について振り返り，情報を共有するよい機会とな

りました。今後もご理解，ご協力よろしくお願いします。 

クラス合唱曲

１組 きみにとどけよう

２組 瞳

３組 fight


